

BUDGET ECONOMICO ANNUALE

allegato n 1.a Riclassificato secondo lo schema 2425 Cod Civ. d.lgs 139/2015		Esercizio 2018 - assestato con 1° revisione (a)		Esercizio 2018 - assestato con 2 revisione (b)		Differenze (b-a): variazioni di 2 assestamento budget 2018	
		PARZIALI	TOTALI	PARZIALI	TOTALI	PARZIALI	TOTALI
A	VALORE DELLA PRODUZIONE		€ 25.710.236		€ 25.715.731		€ 5.494
A1	Ricavi delle vendite e delle prestazioni	23.200.000		23.200.000		€ -	
A2	variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e prodotti finiti					€ -	
A3	variazione dei lavori in corso su ordinazione					€ -	
A4	incremento di immobilizzazioni per lavori interni					€ -	
A5	altri ricavi e proventi	2.510.236		2.515.731		€ 5.494	
A5a	contributi in conto esercizio					€ -	
A5b	Altri (straordinari)	€ 2.510.236		€ 2.515.731		€ 5.494	
B	TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE		€ 35.265.297		€ 34.325.942		€ 939.355
B6	per materie prime sussidiarie e di consumo	505.410		498.900		-€ 6.510	
B7	per servizi	22.694.240		22.113.284		-€ 580.956	
B8	per godimento di beni di terzi	94.840		94.840		€ -	
B9	per il personale	10.547.150		10.180.595		-€ 366.555	
B9a	salari e stipendi	€ 8.170.000		€ 8.014.870		-€ 155.130	
B9b	oneri sociali	€ 2.314.200		€ 2.102.675		-€ 211.525	
B9c	trattamento di fine rapporto					€ -	
B9d	trattamento di quiescenza e simili					€ -	
B9e	altri costi	€ 62.950		€ 63.050		€ 100	
B10	Ammortamenti e svalutazioni	351.056		351.056		€ -	
B10a	ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	€ 97.000		€ 97.000		€ -	
B10b	ammortamento delle immobilizzazioni materiali	€ 254.056		€ 254.056		€ -	
B10c	altre svalutazioni delle immobilizzazioni					€ -	
B10d	svalutazione crediti attivo circolante e disponibilità liquide					€ -	
B11	variazione delle rimanenze di materie prime,sussidiarie, di consumo e merci					€ -	
B12	accantonamenti per rischi					€ -	
B13	altri accantonamenti					€ -	
B14	oneri diversi di gestione	1.072.600		1.087.266		€ 14.666	
A-B	DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE		-€ 9.555.060		-€ 8.610.211		42.496 -€ 944.849
C	PROVENTI ED ONERI FINANZIARI						
C15	proventi da partecipazioni	12.003.316		12.045.812		42.496	
C16	altri proventi	12.003.316		12.045.812		42.496	
C16a	da crediti iscritti nelle immobilizzazioni					€ -	
C16b	da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	€ 4.181.029		€ 4.181.029		-€ 0	
C16c	da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni					€ -	
C16d	proventi diversi dai precedenti	€ 7.822.287		€ 7.864.783		€ 42.496	
TOTALE ALTRI PROVENTI FINANZIARI		1.317.236		1.329.050		€ 11.814	
C17	interessi ed altri oneri finanziari	€ 1.317.236		€ 1.329.050		€ 11.814	
C17a	verso imprese controllate					€ -	
C17b	verso imprese collegate					€ -	
C17c	verso imprese controllanti					€ -	
C17cbis	verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti					€ -	

allegato n 1.a Riclassificato secondo lo schema 2425 Cod Civ. d.lgs 139/2015		Esercizio 2018 - assestato con 1° revisione (a)		Esercizio 2018 - assestato con 2 revisione (b)		Differenze (b-a): variazioni di 2 assestamento budget 2018	
		PARZIALI	TOTALI	PARZIALI	TOTALI	PARZIALI	TOTALI
<i>C17d</i>	altri	€ 1.317.236		€ 1.329.050		€ 11.814	
TOTALE INTERESSI ED ALTRI ONERI FINANZIARI			10.686.080		10.716.762		€ 30.683
<i>C17BIS</i>	utili e perdite su cambi	€ -		€ -		€ -	
<i>C17BISa</i>	utili su cambi					€ -	
<i>C17BISb</i>	perdite su cambi					€ -	
TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C15+C16-C17-C17BIS)			€ 10.686.080		€ 10.716.762		€ 30.683
D	RETTIFICHE DI VALORI DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE		-		-		€ -
<i>D18</i>	rivalutazioni		-		-		€ -
<i>D18a</i>	di partecipazioni					€ -	
	di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono						
<i>D18b</i>	partecipazioni					€ -	
	di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono						
<i>D18c</i>	partecipazioni					€ -	
<i>D18d</i>	di strumenti finanziari derivati					€ -	
<i>D19</i>	svalutazioni		-		-		€ -
<i>D19a</i>	di partecipazioni					€ -	
	di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono						
<i>D19b</i>	partecipazioni					€ -	
	di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono						
<i>D19c</i>	partecipazioni					€ -	
<i>D19d</i>	di strumenti finanziari derivati					€ -	
	di attività finanziaria per la gestione accentrata della						
<i>D19e</i>	tesoreria					€ -	
TOTALE SVALUTAZIONI			-		-		€ -
E	RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+/-C+/-D)		€ 1.131.019		€ 2.106.551		€ 975.531
<i>20</i>	imposte sul reddito di esercizio, correnti, differite, anticipate		1.075.000		1.050.000		-€ 25.000
<i>20a</i>	imposte correnti	€ 1.075.000		€ 1.050.000		-€ 25.000	
<i>20b</i>	imposte relative ad esercizi precedenti					€ -	
<i>20c</i>	imposte differite e anticipate					€ -	
<i>20d</i>	proventi (oneri) da adesione al regime consolidato fiscale					€ -	
TOTALE DELLE IMPOSTE SUL REDDITO			1.075.000		1.050.000		-€ 25.000
21	UTILE(PERDITA) DI ESERCIZIO	0	€ 56.019	0	€ 1.056.551		€ 1.000.531